АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                                        ПРИКАЗ

01.08.2023                                                                                    №  307

О внесении изменений в приказ

управления образования от 05.12.2022 №

546  «Об организации работы территориальной

психолого – медико – педагогической комиссии в 2023 году»

В связи с изменением состава комиссии и в  соответствии с Положением о

территориальной  психолого – медико – педагогической комиссии, утвержденным

приказом управления образования от 10.02.2015 г № 53 приказываю:

1. Внести изменения в состав территориальной психолого — медико —

педагогической комиссии (далее ТПМПк) управления образования

администрации собинского района на 2023 год, утвержденный приказом

управления образования от 05.12.2022 № 546.

1.1. Заменить с 01.08.2023 года методиста МБУ ДО ЦДО, секретаря

комиссии Гурьянову З.П. на педагога — психолога МБУ ДО ЦДО

Мартынову Маргариту Александровну

2. Довести настоящий приказ до руководителей образовательных организаций и

членов комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                              Е.А. Уварова